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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mikor kívánja biztosítani az étkezési kedvezményeket 
a szekszárdi Illyés Gyula Gyakorló Általános Iskolában tanulók részére?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A napokban értesültem a szekszárdi Illyés Gyula Gyakorló Általános Iskolában kialakult méltatlan
helyzetről, melynek megoldása nem tűr halasztást.

Az intézmény fenntartója jellegénél fogva nem a magyar állam, hanem a Pécsi Tudományegyetemet
fenntartó  közfeladatot  ellátó  közérdekű  vagyonkezelő  alapítvány.  A  vonatkozó  jogszabályban
meghatározott általános iskolai tanulók ingyenes, illetve kedvezményes étkeztetése viszont csak az
állami  fenntartású  intézményekben  biztosított,  ebből  következően  a  Illyés  Gyula  Gyakorló
Általános Iskola érintett diákjai ebből a juttatásból nem részesülhetnek. Értesüléseim szerint egy
tanuló étkezésének havi térítési díja eléri a 36 ezer forintot, ami két gyermek esetén már 72 forint
körüli összeget jelent. Ez a térítési kötelezettség rendkívül komoly, egyes esetekben teljesíthetetlen
terhet jelent az érintett magyar családok számára.

Tekintettel  arra,  hogy  a  étkezési  díjakra  vonatkozó  kedvezmény  az  állami  fenntartású
intézményekben megoldott, így minden kétséget kizáróan hátrányos megkülönböztetés érvényesül
az egyetemek által működtetett iskolák tanulóival szemben. A kialakult gyakorlat egyfelől méltatlan
helyzetet teremt a városban, másfelől komoly anyagi megterhelést jelent a nehezebb körülmények
között élő tanulók családjának esetében. 

A fentiekre tekintettel kérdezem tisztelt Miniszter Urat:

1.  Miért  különböztetik  meg  hátrányosan  az  egyetemi  fenntartásban  működő,  gyakorló
iskolákban tanuló gyerekeket?

2. Mikor kívánja biztosítani az étkezési kedvezményeket a szekszárdi Illyés Gyula Gyakorló 
Általános Iskolában tanulók  részére?



Várom válaszát.
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